(בלי קשר לשאלת לבית משפט קהילתי, נמצא מתאים היתר, לאחר שהעורר ובין לעיל, נסיבות הענין שתוארו בכלל
לנכון מצאתי ימים, כחודשיים אלקטרוני איזוק בתנאי שוהה שהעורר ולאחר משפט) בית באותו בהליך שילובו אופן

כנם. על יישארו השחרור תנאי יתר יוסר. העורר נתן בו האלקטרוני והאיזוק הערר יתקבל זה שבתיק להורות

ניתנה היום, כ"ה שבט תשפ"ג, 16 פברואר 2023, בהעדר
הצדדים.